Contratação de empresa especializada na confecção de material gráfico 

(Talonários de Notificação de Receita A (Amarela) e Talonários de Notificação de Receita 

de Talidomida, para atender demandas da Coordenadoria de Vigilância Sanitária de Mato 

Grosso. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 121.100,00 (cento e vinte e um mil e cem 

reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO. 

ITENS EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO  

COTA RESERVADA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/03/2026 ÀS 

09H00MIN HORÁRIO DE CUIABÁ/MT (10H00MIN NO HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF).